[image: image1.png]

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 марта 2024 года

	№
	25-р

	п. Верховье

Об утверждении доклада о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 2023 году
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31 июля 2020 года                         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации              от 7 декабря 2020 года № 2041 "Об утверждении требований к подготовке докладов                   о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле                              в Российской Федерации", Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов 07 сентября 2021 года № 49/324-рс:
1. Утвердить доклад о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 2023 году (далее - Доклад о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля) согласно приложению.

2. Управлению организационно - правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива (Ягупова Л.В.) обеспечить размещение Доклада о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля на официальном Интернет-сайте Верховского района (www.adminverhov.ru).

3. Распоряжение вступает в законную силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Моргунову Л.М.

.

             Глава Верховского района                              В.А. Гладских
Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства администрации района

Завизировали:

	И.В. Дидур

	2024г.

	В.С. Дьяконов

	2024г.

Рассылка:

Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива администрации Верховского района (оригинал)- 1 экз.

Отдел архитектуры и градостроительства (оригинал) -1экз.

Дьяконов Владимир Сергеевич

2-30-98